СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

 от 30.03.2022 года                                                                                   № 11/1
      Об отмене Решения Совета Мокроусского муниципального образования от 04.03.2022 № 9/1 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Федоровского муниципального района»
----------------------------------------------------------------------------------------------

В связи  с отсутствием возможности внесения соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в Интегрированную информационную систему Управления общественными финансами «Электронный бюджет», руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Мокроусского муниципального образования от 04.03.2022 № 9/1 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Федоровского муниципального района» и направить в администрацию Федоровского муниципального района.
2. В связи с отменой решения Совета Мокроусского муниципального образования от 04.03.2022 № 9/1 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Федоровского муниципального района» внести изменения в бюджет Мокроусского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                Глава Мокроусского

              муниципального образования

      Федоровского муниципального района

                 Саратовской области                                                       В.Г. Попов